II Cor 4, 17 - 5, 1  
 scilicet et dimissum propter  
 quod et loquimur  
 scienter quia qui susci-  
 tauit dominum et nos cum ihesu  
 suscitauit et consti-  
 tuit uobiscum omnia  
 enim propter uos ut gratia  
 uestra abundantius promul-  
 getur gratia ueritatis  
 ne abundet in gloria  
 ueritatis propter quod non  
 deficimus sed licet  
 si quis foris est nostris  
 homo corrumpitur  
 Tamen ut qui in ueritate  
 renouatur de die  
 in diem id enim quod  
 in presentia non  
 tenemus et leuiter  
 bulentiam non  
 supermodum  
 in te temeritate  
 gloriae ponit  
 operetur non  
 in contumelia  
 nobis quae ui-  
 detur sed quae  
 dicitur quae  
 uidentur te-  
 rribilia quae  
 cum uidentur  
 ueteris  
 XIII. Scimus enim  
 quod si restrin-  
 gumur nostrae he-  
 berationis se-  
 soluetur quae  
 edificatio

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 35r